
ПРИКАЗ 

 

по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

средней общеобразовательной школе № 14 

г. Новошахтинск                      Ростовская  область 

 

 

От  01 сентября 2020г.                                                                                                   № 273 

 

Об утверждении графика аттестации  

педагогических работников  МБОУ СОШ № 14 

на  2020  - 2021 учебный год. 

             В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утверждённым приказом 

Минобрнауки России от 07.04.2014г. № 276, в целях определения соответствия уровня 

профессиональной компетентности педагогических работников и на основании перспективного 

плана аттестации педагогических работников, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить  график аттестации педагогических работников на 2020 - 2021 учебный год. 

№ 

п\п 

Фамилия, имя, отчество 

аттестуемого педагога 

Должность На какую категорию 

претендует 

Дата 

аттестации 

1 Лагодина Наталья 

Николаевна 

Учитель  

русского языка и литературы 

первая Декабрь 

2020г. 

2 Кирилюк Татьяна 

Николаевна 

Учитель физики и 

технологии 

соответствие 

занимаемой должности 

Декабрь 

2020г. 

3 Ампилогова Ирина 

Валентиновна 

Учитель  

русского языка и литературы 

высшая Январь 

2021г. 

4 Плохих Светлана 

Николаевна 

Преподаватель-организатор 

ОБЖ 

высшая Апрель 

2021г. 

5 Алексеенко Маргарита 

Николаевна 

Учитель начальных классов первая Апрель 

2021г. 

6 Горанчук Татьяна 

Михайловна 

Учитель начальных классов первая Июнь 

2021г. 

2. Руководителю МС  И.Н. Лавренюк: 

     2.1 В целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемой должности 

на основе оценки их профессиональной деятельности руководствоваться положением МБОУ 

СОШ №14 «О Порядке проведения аттестации педагогических работников на подтверждение 

соответствия занимаемой должности». 

    2.2 Подготовить материалы для аттестации педагогических работников в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности. 

    2.3  Строго следить за соблюдением графика аттестации. 

    2.4  Довести до сведения педагогических работников сроки аттестации под подпись. 

3. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор  МБОУ  СОШ № 14                             С.А. Акименко  

 

С приказом ознакомлены:                          И.Н. Лавренюк                             Н.Н. Лагодина 

                                                                      С.Н. Плохих                                  Т.М. Горанчук 

                                                                      И.В. Ампилогова                          Т.Н. Кирилюк   

                                                                      М.Н. Алексеенко                           


		2021-04-12T11:03:59+0300
	МБОУ СОШ № 14
	Я являюсь автором этого документа




